
ZARZĄDZENIE NR 15/10  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Cergowej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLII/248/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27.10.2005 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej zarządzam, co następuje:

§ 1. W zatwierdzonym przeze mnie Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Cergowej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 12/06 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 24 stycznia 2006 r. oraz

w zatwierdzającym późniejsze zmiany Zarządzeniu Burmistrza Gminy Dukla z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej 

zatwierdzam wprowadzone zmiany polegające na: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

a) dodaniu w Rozdz. IV w § 7 ust. 3 w następującym brzmieniu: „ 3. W przypadku uczestnika zamieszkującego poza 

Gminą Dukla decyzję o skierowaniu i odpłatności wydaje organ jednostki samorządu terytorialnego właściwej ze 

względu na miejsce zamieszkania uczestnika, po uzgodnieniu z Kierownikiem MGOPS w Dukli." 

b) zmianie treści w Rozdz. VI w § 13 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: „ 2. Dom jest jednostką budżetową Gminy 

Dukla i prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w Ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)." 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak 

 

ID: COGYH-ZFQNY-QVMGR-EXLNF-UXDSY. Podpisany. Strona 1 / 1


